ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v triển khai sử dụng phần mềm Chỉ đạo tuyến của Bệnh viện Nhi Trung ương

	Thái Nguyên, ngày        tháng  7  năm 2021

        Kính gửi:
              - Bệnh viện đa khoa tuyến tỉnh/tuyến huyện;
              - TTYT các huyện/thành phố/thị xã hai chức năng.
Căn cứ Công văn số 1264/BVNTW-TTCĐTNK ngày 08/7/2021 của Bệnh viện Nhi Trung ương về việc thông báo triển khai sử dụng phần mềm Chỉ đạo tuyến.
Để đảm bảo thu thập đầy đủ chính xác dữ liệu về hệ thống Nhi khoa, Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện những nội dung như sau:
- Triển khai thực hiện phần mềm Chỉ đạo tuyến của Bệnh viện Nhi Trung ương khi đã được cấp quyền truy cập (danh sách các đơn vị đã được cấp quyền truy cập tại Phụ lục đính kèm công văn).
- Cập nhật thông tin định kỳ theo mẫu báo cáo trong phần mềm:

+ Đường link của phần mềm: http://chidaotuyen.nch.org.vn.

+ Đường link video minh họa giới thiệu phần mềm:

http://phanmemcdt.telehealthvnch.com.

Trong quá trình triển khai khi cần tư vấn hỗ trợ, liên hệ KS Phạm Minh Hạnh, Trung tâm Chỉ đạo tuyến Nhi khoa, Bệnh viện Nhi Trung ương, SĐT: 0975238382.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 15b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐÃ ĐƯỢC CẤP QUYỀN TRUY CẬP

(Kèm theo Công văn số:        /SYT-NVY ngày      /7/2021 của Sở Y tế)
	STT
	Tên đơn vị
	Tên đăng nhập
	Mật khẩu

	1
	Bệnh viện A Thái Nguyên
	bv369
	102030Aa@

	2
	Bệnh viện C Thái Nguyên
	bv381
	102030Aa@

	3
	Bệnh viện Gang thép Thái Nguyên
	bv63
	102030Aa@

	4
	Bệnh viện đa khoa huyện Phú Bình
	bv590
	102030Aa@

	5
	Bệnh viện đa khoa huyện Định Hóa
	bv591
	102030Aa@

	6
	Bệnh viện đa khoa huyện Đại Từ
	bv592
	102030Aa@

	7
	Trung tâm Y tế huyện Võ Nhai
	bv593
	102030Aa@

	8
	Trung tâm Y tế thị xã Phổ Yên
	bv594
	102030Aa@

	9
	Trung tâm Y tế thành phố Sông Công
	bv595
	102030Aa@

	10
	Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên
	bv596
	102030Aa@

	11
	Trung tâm Y tế huyện Phú Lương
	bv597
	102030Aa@

	12
	Trung tâm Y tế huyện Đồng Hỷ
	bv598
	102030Aa@